

**Bon de Livraison**  
**N° 00005621**

URRUGNE, le mardi 04 octobre 2016

**GROUPE ETCHART CONSTRUCTION**

145 CHEMIN DES ARROUTURES

64121 SERRES CASTET

**Chantier : SEASKA à BAYONNE**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1	<b>HAUTEUR R+1 ZONE LYCEE :</b>  Gaine d'ascenseur monobloc avec linteau : largeur exte = 2.00m - longueur exte = 2.20m - épaisseur des voiles et du linteau = 0.20m - hauteur R+1 = 3.19m en deux éléments - ratio d'acier EXE compris stabox pour plancher.  Poids : 3,45 t  CHEF DE CHANTIER Monsieur LARRALDE Bruno  ADRESSE DU CHANTIER : AVENUE DU 14 AVRIL à BAYONNE	MI	3.1900	871.140	2 778.94

<b>Total H.T.</b>	<b>2 778.94</b>
Taxe affectée 0.35 %	9.73
H.T. Net Commercial	2 788.67
Dont 9.73 à TVA 0.00%	
2 778.94 à TVA 20.00%	555.79
<b>Total T.V.A.</b>	<b>555.79</b>
<b>Total T.T.C.</b>	<b>3 344.46</b>
<b>Net à payer (Euros)</b>	<b>3 344.46</b>

**Bon de Livraison**  
**N° 00005635**

URRUGNE, le vendredi 14 octobre 2016

**GROUPE ETCHART CONSTRUCTION**

145 CHEMIN DES ARROUTURES

64121 SERRES CASTET

**Chantier : SEASKA à BAYONNE**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1	<b>HAUTEUR R+1 ZONE LYCEE :</b>  Escalier volée droite V5A : largeur volée = 1.78m - 10 hauteurs de 0.16m - giron = 0.28m - épaisseur de paillasse = 0.18m - POIDS = 3T58.	U	1.0000	796.180	796.18
2	Escalier volée droite V6A : largeur volée = 1.78m - 10 hauteurs de 0.16m - giron = 0.28m - épaisseur de paillasse = 0.16m - POIDS = 3T29.	U	1.0000	770.730	770.73
3	Escalier volée droite V3B : largeur volée = 1.98m - 10 hauteurs de 0.16m - giron = 0.28m - épaisseur de paillasse = 0.18m - POIDS = 3T99.	U	1.0000	848.580	848.58
4	Escalier volée droite V4B : largeur volée = 1.98m - 10 hauteurs de 0.16m - giron = 0.28m - épaisseur de paillasse = 0.16m - POIDS = 3T66.	U	1.0000	820.250	820.25
	 CHEF DE CHANTIER Monsieur LARRALDE Bruno  ADRESSE DU CHANTIER : AVENUE DU 14 AVRIL à BAYONNE				

<b>Total H.T.</b>	<b>3 235.74</b>
Taxe affectée 0.35 %	11.33
H.T. Net Commercial	3 247.07
Dont 11.33 à TVA 0.00%	
3 235.74 à TVA 20.00%	647.15
<b>Total T.V.A.</b>	<b>647.15</b>
<b>Total T.T.C.</b>	<b>3 894.22</b>
<b>Net à payer (Euros)</b>	<b>3 894.22</b>